

OSPEDALI RIUNITI DI REGGIO CALABRIA

PROGETTAZIONE

UOC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

UOS GESTIONE ATTIVITA' TECNICHE EDILIZIA SANITARIA

<p>PROGETTAZIONE: Geom. Giuseppe A. Paleologo</p> <p>Collaboratori: Sig. Gianluca Maiolino Sig. Roberto Comandè</p> 	<p>LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIADATTAMENTO LOCALI U.O.C. ORTOPIEDIA E TRAUMATOLOGIA</p>		
	<p>COMPUTO METRICO STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA</p>		
<p>Il Responsabile Unico del Procedimento</p> <p>Geom. G. Antonio Paleologo</p>			Elaborato

		PRIMA EMISSIONE			
	Data	DICEMBRE 2016			

Grande Ospedale Metropolitano "B-M-M" Reggio Calabria

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di riadattamento e manutenzione straordinaria UOC Ortopedia e Traumatologia

Stima dei costi della sicurezza

COMMITTENTE:


Data, 14/12/2016

IL TECNICO
Geom. G. Antonio Paleologo

A circular professional seal for a land surveyor (Geometra). The outer ring contains the text "LOCAZIONE TECNICO PATRIMONIALE". The inner part of the seal contains the name "G. ANTONIO PALEOLOGO" and the number "11111". A signature is written over the seal.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 NP.S.001	Opere di separazione provvisorie tra le aree di cantiere interessate dai lavori e le aree adiacenti con attività sanitarie in svolgimento costituita da: ... fetta regola d'arte. area corridoio lavorazioni nuova degenza 3 p.l. area corridoio lavorazioni degenza 2 p.l. area corridoio lavorazioni ambul. pronto soccorso area ingresso ambulatorio pronto soccorso (4+5) = 9		7,00 4,00 4,00 9,00		3,000 3,000 3,000 4,500	21,00 12,00 12,00 40,50		
	SOMMANO mq					85,50	25,00	2'137,50
2 NP.S.002	Compenso per l'esecuzione di sistemi atti ad evitare il propagarsi delle polveri dalle aree di lavoro a quelle interessate dall'attività sanitaria in atto. Le protezioni saranno ... a al metro quadrato. quantità aree voce 1					85,50		
	SOMMANO mq					85,50	5,00	427,50
3 NP.S.003	Compenso per la continua pulizia giornaliera delle aree interne di cantiere dai materiali di risulta per evitare il formarsi e il diffondersi delle polveri. Sono compresi i costi ... 0 giorni 2 volte al giorno. 2 volte al giorno per 20 giorni					40,00		
	SOMMANO a corpo					40,00	28,05	1'122,00
4 PR.S.00150. 010.a	Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000 mm e larghezza 3.500 mm, con tamponatura in rete elettrosaldata con maglie da 35 x 250 mm e tubolari latera ... ti con collare, comprese aste di controventatura allestimento in opera e successivo smontaggio e rimozione a fine lavori area di cantiere esterna		15,00	6,000		90,00		
	SOMMANO m					90,00	6,98	628,20
5 PR.S.00150. 050.d	altezza 2,00 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori area di cantiere esterna		15,00	6,000		90,00		
	SOMMANO m					90,00	1,86	167,40
6 PR.S.00270. 020.a	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione, valutato per metro di altezza asservita . a due ripiani, altezza utile di lavoro m 5,4 lavorazioni locale deposito (3+4+3+4) lavorazioni ambulatorio pronto soccorso/ atrio ingresso (4+5+4+5)				16,000 14,000	16,00 14,00		
	SOMMANO m					30,00	17,16	514,80
7 PR.C.00910. 080.k	Fornitura di estintore a polvere, omologato secondo DM del 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno Da 6 kg, classe 34A 233BC aree delle lavorazioni e del cantiere					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	67,80	135,60
8 PR.S.00140.	Prefabbricato monoblocco per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura, pareti in pannelli sandwich							
	A RIPIANTARE							5'133,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'133,00
070.b	da 50 mm, con due lamiera d'acciaio zi ... er produzione di acqua calda, due finestre a vasistas e un portoncino di ingresso semivetrato, dimensioni 3600 x 2400 mm area di cantiere				2,000	2,00		
	SOMMANO cad/30gg					<u>2,00</u>	157,45	314,90
9 PR.S.00140. 010.a	Prefabbricato modulare componibile, con possibilità di aggregazione verticale e orizzontale, costituito da una struttura in profili di acciaio (montanti angolari, tetto e basamento ... to di utilizzo della soluzione per un mese (esclusi gli arredi). dimensioni 4920 mm x 2460 mm con altezza pari a 2400 mm area di cantiere				2,000	2,00		
	SOMMANO cad/30gg					<u>2,00</u>	86,08	172,16
10 PR.S.00150. 090.a	Delimitazione zone di lavoro (percorsi, aree interessate da vincoli di accesso) realizzata con la stesura di un doppio ordine di nastro in polietilene stampato bicolore (bianco e r ... 2 m; da valutarsi al m e per tutta la durata dei lavori fornitura del materiale, montaggio e smontaggio della struttura					20,00		
	SOMMANO m					<u>20,00</u>	1,53	30,60
11 PR.S.00270. 010.a	Ponte su cavalletti di altezza non superiore a m 4, costituita da cavalletti in ferro e ripiani, in opera, valutato per la effettiva superficie asservita. per altezze fino a 4 m					20,00		
	SOMMANO mq					<u>20,00</u>	2,25	45,00
Parziale LAVORI A MISURA euro								5'695,66
TOTALE euro								5'695,66
Data, 14/12/2016 Il Tecnico Geom. G. Antonio Palecologo 								
A RIPIANTARE								

